

COMUNE DI RADDUSA

(Città Metropolitana di Catania)

C.A.P. 95040 C.F. 82001950870 Servizio di tesoreria: C.C.P. 15897952 95/662060 FAX 095/662982

DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA MUNICIPALE

N. 人行 del Registro	Oggetto: Approvazione Programma e preventivo di spesa per l'Estate Raddusana
2 20	2019
Data 30-28-2019	

L'anno duemiladiciannove il giorno TRENTA del mese di AGOSTO alle ore 17:30

Nella sala della Giunta Municipale, convocata con appositi avvisi, si è riunita la Giunta Municipale.

All'appello risultano:

N.	Cognome e Nome	Qualifica	Presente	Assente
1	Allegra Giovanni	Sindaco	×	
2	Giarrizzo Francesco	Vice Sindaco	X	
3	Incardona Simona Maria	Assessore	X	
4	Pagana Carmela	Assessore	X	

Partecipa il Segretario Generale: Dott. Cataldo La Ferrera

Il Sindaco, constatato che gli intervenuti sono in numero legale, dichiara aperta la riunione ed invita i convocati a deliberare sull'oggetto sopraindicato.

La Giunta Municipale

Visto il Decreto Legislativo n. 267 del 08/08/2000;

Vista la legge regionale n. 30 del 23/12/2000;

Premesso che sulla proposta della presente deliberazione;

- Il Responsabile del servizio interessato, per quanto concerne la regolarità contabile tecnico-amministrativa;
- Il Responsabile di ragioneria, per quanto concerne la regolarità contabile;

ai sensi del art. 49 del D.L.vo n. 267/2000, come recepito dalla L.R. n. 30/2000 hanno espresso parere favorevole.

Vista la proposta di deliberazione <u>n.</u> 06 del 01/g/2-19 ed il cui oggetto è trascritto al documento allegato, che forma parte integrante e sostanziale della presente deliberazione; ribadito che la proposta è munita dei pareri prescritti dalle succitate leggi; fatto proprio il contenuto formale e sostanziale del provvedimento proposto; con votazione unanime e palese.

Delibera

- 1) Approvare all'unanimità la proposta avente l'oggetto ivi indicato.
- 2) Dichiarare, con separata votazione all'unanimità, la deliberazione immediatamente Esecutiva.

PROPOSTA DI DELIBERAZIONE DI GIUNTA MUNICIPALE						
N. Ob del Registro Data Od OB (Oggetto: Approvazione Programma e preventivo di spesa per l'Estate Raddusana 2019					
Su proposta del Sindaco	O RA STORY OF STORY O					
Pareri Ai sensi del decreto Legislativo n. 267/2000 – come recepito dalla L.R. n. 30/2000						
Per quanto concerne la rego Li	larità tecnica, si esprime parere favorevole.					
favorevole. Li	larità contabile attestante la copertura finanziaria si esprime parere Il Responsabile Servizio Finanziario 0 - 2 or C					

PROPOSTA DI DELIBERAZIONE N. 06 DEL 01-01-2019

Oggetto: Approvazione Programma e preventivo di spesa per l'Estate Raddusana 2019

IL SINDACO

PREMESSO:

- Che l'Amministrazione Comunale nella stagione estiva ritiene opportuno organizzare una rassegna di spettacoli di intrattenimento denominata "Estate Raddusana 2019";
- Che in considerazione di quanto sopra è stato predisposto un calendario ed un programma dettagliato delle manifestazioni da svolgersi, allo scopo di attrarre e trattenere i residenti ed i turisti al fine di portare benefici alle attività produttive locali;

VISTO il preventivo di spesa ed il programma dell' Estate Raddusana, che fa parte integrante del presente atto;

VISTO l'art. 163 del decreto legislativo n.267/2000;

RITENUTO di dover provvedere in merito;

VISTO l'O.A. EE.LL. nella Regione Sicilia

DELIBERA

- 1) Di approvare il preventivo di spesa ed il programma relativo all'Estate Raddusana 2019.
- 2) Prenotare l'impegno di spesa di €. 3.500,00 al cap. 1432 codice U 2.1.03.01.02.999 bilancio 2019
 - 3) Di demandare gli atti successivi al capo area.

Approvato e sottoscritto. La seduta si chiude alle ore Il Sindaco (Prof. Giovanni Allegra) RELA	TA DI PUBBLICAZIONE	Il Segretario Comunale Dott. Cataldo ba Ferrera				
Pubblicata sul sito web istituzionale dal Senza opposizione e reclami Dalla residenza Municipale, li Il Responsabile delle Pubblicazioni (Giosuè Carastro)	(per 15-30-60 gg.)al	Il Capo Area Giuseppe Cunsolo				
Il Segretario Comunale, vista la relazione del Messo Comunale e del Capo Area certifica						
Che il presente atto è stato pubblicato all'al	bo Pretorio per quindici (1)	giorni consecutivi.				
Dalla Residenza Municipale, li		Il Segretario Comunale				
ATTESTATO	DI ESECUTIVITA'					
Il Presente atto è divenuto esecutivo in data - essendo stata dichiarata l'immed - essendo trascorsi 10 gg. dal L.R.n.44/91)	iata eseguibilità (art,12 co. 2					
Dalla Residenza Municipale, li						
		Il Segretario Comunale				
Per copia conforme all'originale, per uso a	mministrativo					
Dalla Residenza Municipale, li		Il Funzionario Comunale				

^{(1) 15}gg. per quelle ordinarie; 30 gg. Per gli Statuti; 60 gg. Per lo schema del Programma Triennale delle Opere Pubbliche.